40, §7º da Constituição Federal, na Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c art. 13, inciso I e 

art.14 §1º ambos da Lei Municipal nº 1.317/2012. 

PROVENTOS:  

Proventos (Parcela Única) 

R$    1.836,78 

Totalizando .............................................................................. 

R$ 1.836,78        

(Um mil, oitocentos e trinta e seis reais e setenta e oito centavos) 

Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus 
efeitos ao dia 26/03/2025, data do requerimento, conforme inciso II do artigo 54 da Lei 
1.317/2012. 

Fundo de Previdência do Município de São Fidélis (FPMSF).